Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2024 - 16:25 125483/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 724/2024

São Roque, 26 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência de solicitar
a extensão do itinerário do transporte escolar para escola Benedito, no Bairro
Taipas de Pedra, passando nos bairros: Vila Vilma e Alto da Serra -
Condomínio Serra Brava - Taipas de Pedra a partir do próximo ano letivo
(2025).

A atual modalidade de transporte (micro ônibus)
facilita o acesso a esses bairros, conseguindo atender maior quantidade de
estudantes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ND3079VAWANUZ3H0
		2024-11-27T11:47:46-0300